
证券代码：000797   证券简称：中国武夷  公告编号：2016-029 

中国武夷实业股份有限公司更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

公司于 2016年 3月 10日在巨潮网（http://www.cninfo.com.cn）及次日的

《证券时报》和《中国证券报》上刊登《中国武夷实业股份有限公司关于资产抵

押登记公告》（公告编号：2016-028），由于工作人员疏忽，其中抵押资产的房屋

所有权证号有误，现予以更正。 

更正前：“本次抵押资产的房屋所有权证号分别为 R0702623、R0702624、

R0702625，建筑面积分别为 1,749.55M2、2,181.63M2、2,324.65M2。” 

更正后：“本次抵押资产的房屋所有权证号分别为 R0707623、R0707624、

R0707625，建筑面积分别为 1,749.55M2、2,181.63M2、2,324.65M2。” 

特此公告 

 

中国武夷实业股份有限公司董事会 

2016年 3月 11 日 


	中国武夷实业股份有限公司更正公告



